

Otto Johansen
Erhvervsbeklædning A/S

Marievangsvej 48
4200 Slagelse

CVR-nr. 34 48 22 92

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. november 2018

Ib Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Otto Johansen Erhvervsbeklædning A/S Marievangsvej 48 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 34 48 22 92
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
	Stiftet: 26. april 2012
	Regnskabsår: 6. regnskabsår
	Hjemsted: Slagelse
Bestyrelse	Maybritt Jeanne Snedker, formand Birthe Marie Larsen Ib Larsen
Direktion	Ib Larsen, direktør
Revisor	KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Kaj 16 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel med erhvervsbeklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 464.840, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.495.853.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.028.483	2.876.334
Personaleomkostninger	1	-2.266.890	-2.624.030
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-165.169</u>	<u>-176.822</u>
Resultat før finansielle poster		596.424	75.482
Finansielle indtægter		909	1.000
Finansielle omkostninger		<u>-1.237</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		596.096	76.482
Skat af årets resultat	2	<u>-131.256</u>	<u>-16.959</u>
Årets resultat		<u>464.840</u>	<u>59.523</u>
Overført resultat		<u>464.840</u>	<u>59.523</u>
		<u>464.840</u>	<u>59.523</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		400.000	500.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	400.000	500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.155	182.323
Materielle anlægsaktiver	4	117.155	182.323
Anlægsaktiver i alt		517.155	682.323
Færdigvarer og handelsvarer		1.167.092	1.015.232
Varebeholdninger		1.167.092	1.015.232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.184.809	1.057.290
Periodeafgrænsningsposter		0	15.803
Tilgodehavender		1.184.809	1.073.093
Likvide beholdninger		1.200.967	985.766
Omsætningsaktiver i alt		3.552.868	3.074.091
Aktiver i alt		4.070.023	3.756.414

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.995.853	1.531.012
Egenkapital	5	<u>2.495.853</u>	<u>2.031.012</u>
Hensættelse til udskudt skat		54.403	53.475
Hensatte forpligtelser i alt		<u>54.403</u>	<u>53.475</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		130.328	8.484
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>130.328</u>	<u>8.484</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	8.484	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	2.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		517.191	506.040
Gæld til tilknyttede virksomheder		254.813	314.342
Anden gæld		608.951	840.326
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.389.439</u>	<u>1.663.443</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.519.767</u>	<u>1.671.927</u>
Passiver i alt		<u>4.070.023</u>	<u>3.756.414</u>
Eventualposter mv.	7		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.968.786	2.294.122
Pensioner	245.479	286.673
Andre omkostninger til social sikring	52.625	43.235
	<u>2.266.890</u>	<u>2.624.030</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	130.328	8.484
Årets udskudte skat	928	8.475
	<u>131.256</u>	<u>16.959</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2017		<u>1.000.000</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		500.000
Årets afskrivninger		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>400.000</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2017	417.083
Kostpris 30. juni 2018	417.083
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	234.759
Årets afskrivninger	65.169
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	299.928
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	117.155

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	1.531.013	2.031.013
Årets resultat	0	464.840	464.840
Egenkapital 30. juni 2018	500.000	1.995.853	2.495.853

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2017	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Skyldigt sambeskatningsbidrag	8.484	130.328	8.484	0
	8.484	130.328	8.484	0

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Ibersen ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. Huslejeforpligtelsen er opgjort til 94 tkr.